
Údaje platné ke dni: 4. května 2018 06:55 1/3

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 12280

Datum vzniku a zápisu: 8. července 1996
Spisová značka: B 12280 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: DEKONTA, a.s.
Sídlo: Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves
Identifikační číslo: 250 06 096
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
geologické práce
projektová činnost ve výstavbě
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
výkon zeměměřických činností
výroba a zpracování paliv a maziv
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
Výroba nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických směsí
Činnost prováděná hornickým způsobem v rozsahu ustanovení § 3 písm. f) zák. 
č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve 
znění pozdějších předpisů - vrtání vrtů s délkou nad 30 m pro jiné účely než k 
činnostem uvedeným v § 2 a § 3

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

  Mgr. KAREL PETRŽELKA, dat. nar. 8. července 1966
U Vrbiček 172, Přemyšlení, 250 66 Zdiby
Den vzniku funkce: 20. ledna 2016
Den vzniku členství: 20. ledna 2016

člen představenstva:
  Ing. ROBERT RASCHMAN, dat. nar. 29. ledna 1961

Ke škole 864, 252 10 Mníšek pod Brdy
Den vzniku členství: 20. ledna 2016

člen představenstva:
  Ing. JAN VANĚK, dat. nar. 13. února 1974

U Stadionu II. 1706, 274 01 Slaný
Den vzniku členství: 20. ledna 2016

člen představenstva:
  Ing. ALEŠ PRAŽÁK, dat. nar. 9. dubna 1974

Vepřkova 853/4, 274 01 Slaný



oddíl B, vložka 12280

Údaje platné ke dni: 4. května 2018 06:55 2/3

Den vzniku členství: 20. ledna 2016
člen představenstva:

  Mgr. VOJTĚCH MUSIL, dat. nar. 21. listopadu 1980
K Berounce 480, 267 18 Hlásná Třebaň
Den vzniku členství: 4. dubna 2018

Způsob jednání: Za společnost jedná vůči třetím osobám v celém rozsahu představenstvo, a to 
tak, že každý člen představenstva jedná samostatně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

  RNDr. TOMÁŠ HAVLÍK, dat. nar. 14. února 1966
Volutová 2523/14, Stodůlky, 158 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 3. června 2015
Den vzniku členství: 3. června 2015

místopředseda
dozorčí rady:

  Ing. PAVEL MOTHEJL, dat. nar. 6. ledna 1965
Nikoly Tesly 1421/9, Dejvice, 160 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 3. června 2015
Den vzniku členství: 3. června 2015

místopředseda
dozorčí rady:

  Ing. PETR MOTHEJL, dat. nar. 6. ledna 1965
č.p. 9, 273 04 Hradečno
Den vzniku funkce: 3. června 2015
Den vzniku členství: 3. června 2015

člen dozorčí rady:
  Ing. LADISLAV TYPLT, dat. nar. 24. března 1963

Lounská 817/4, Ruzyně, 161 00 Praha 6
Den vzniku členství: 3. června 2015

člen dozorčí rady:
  Ing. IVETA ČEPELÁKOVÁ, dat. nar. 11. října 1973

č.p. 191, 250 01 Dřevčice
Den vzniku členství: 3. června 2015

člen dozorčí rady:
  Ing. MARTIN CHROMEČKA, dat. nar. 28. května 1965

Polomská 238/6a, 747 94 Dobroslavice
Den vzniku členství: 3. června 2015

Počet členů: 6
Jediný akcionář:

DEKONTA Holding, a.s., IČ: 241 62 353
Volutová 2523/14, Stodůlky, 158 00 Praha 5

Akcie:
30 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1
000 000,- Kč

Základní kapitál: 30 000 000,- Kč
Splaceno: 30 000 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Společnost byla založena jediným zakladatelem Spolek pro
chemickou a hutní výrobu, akciová společnost Zakladatelskou
listinou ze dne 10.6.1996 s doplněním dne 21.6.1996.



oddíl B, vložka 12280

Údaje platné ke dni: 4. května 2018 06:55 3/3

Na společnost přešlo jako na právního nástupce jmění zaniklé
společnosti DEKONTA Kladno, a.s., sídlem Dřetovicích 109, IČ
61672980, zapsané dříve do obchodního rejstříku vedeného
Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 3693, která byla
zrušena bez likvidace rozhodnutím mimořádné valné hromady ze
dne 29.10.2001 a sloučena se společností.
Společnost DEKONTA, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Podhoří 328/28, IČ 250 
06 096, byla rozdělena formou rozdělení odštěpením sloučením, a to sloučením 
odštěpované části jmění s nástupnickou společností SITA CZ, a.s., se sídlem 
Praha 2, Vinohrady, Španělská 10/1073, PSČ 120 00, IČ 256 38 955. Na 
nástupnickou společnost SITA CZ, a.s. přešla část jmění rozdělované 
společnosti DEKONTA, a.s. určená ve Smlouvě o rozdělení odštěpením 
sloučením.
Se společností DEKONTA, a.s., sídlem Dřetovice 109, PSČ 273 42 Stehelčeves, 
IČ 250 06 096, byla sloučena zanikající společnost *AVAK*DEKONTA, a.s., 
sídlem Dřetovice 109, PSČ 273 42, IČ 272 35 084, která byla zrušena bez 
likvidace formou vnitrostátní fúze sloučením. Na společnost DEKONTA, a.s. 
přešlo veškeré jmění zaniklé společnosti *AVAK*DEKONTA, a.s.
Ze společnosti DEKONTA, a.s., IČ 250 06 096, sídlem Dřetovice 109, 
Stehelčeves, PSČ 273 42, se odštěpila části jmění, která přešla na nově 
vznikající nástupnickou společnost DEKONTA reality, s.r.o., sídlem Praha 5, 
Volutová 2523/14, PSČ 158 00, IČ 24253162.
Počet členů statutárního orgánu: 5
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis

		2018-05-04T15:40:17+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




